
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

  28 березня  2016 року                                                                           № 59 

 

Про надання дозволу Ічанській О.Г.                                                                            

на проведення добудови до будинку та                                                                                

будівництво малих каналізаційних споруд  

    Розглянувши заяву Ічанської Ольги Григорівни, жительки ***** , 

відповідно до статті 31 Закону України „ Про місцеве самоврядування в 

Україні “, статті 14 Закону України „ Про основи містобудування “, статті 31 

Закону України „ Про регулювання містобудівної діяльності “, Правил 

утримання жилих будинків та прибудинкових територій, затверджених 

наказом Державного комітету України з питань житлово-комунального 

господарства від 17.05.2005 № 76, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 25.08.2005 за № 927/11207, наказу Міністерства регіонального 

розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 

09.08.2012 № 404 „ Про внесення змін до пункту 3.2 розділу 3 Інструкції про 

порядок проведення технічної інвентаризації об’єктів нерухомого майна “, на 

підставі поданих документів, виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1.Дати дозвіл  гр. Ічанській Ользі Григорівні провести реконструкцію, 

добудову до будинку (ванну кімнату з вбиральнею,кухню), будівництво 

малих каналізаційних споруд за адресою: ***** 

2. Гр. Ічанській Ользі Григорівні звернутися до відділу містобудування, 

архітектури та житлово – комунального господарства Гребінківської 

райдержадміністрації через центр надання адміністративних послуг для 

отримання будівельного паспорту. 

3. Зобов’язати гр. Ічанську Ольгу Григорівну  зареєструвати повідомлення 

про початок проведення будівельних робіт в Департаменті державної 

архітектурно - будівельної інспекції в Полтавській області.  

http://www.docufreezer.com/order


 

4. Протягом семи днів з моменту реєстрації Департаментом ДАБІ в 

Полтавській області  Ічанській Ользі Григорівні  надати в міську раду копію 

повідомлення про початок проведення будівельних робіт та декларації про 

готовність об’єкта до експлуатації. 

5. Відповідальність за дотримання належного технічного стану 

конструктивних  елементів будинку покласти на забудовника – громадянку 

Ічанську Ольгу Григорівну. 

 

Міський голова                                                                 В.І.Колісніченко 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


